BaveuxGár' 5 ;i';Ur.l01.1

I ■- l

/ 1

-ò^ Presidente
CÂMARA MUNÍCiPAL DE BAYEUX

CASA SEVERAQUE DÍOHÍSIO
íiisíituíJa em 10 de iiovembro de 1960

Requerimento 373/2022

Autor: Vereador Betinho da RS

Ementa: Soiicitação a Secretaria do Infraostrutura do Município.

Senhor Presitíenle:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelos arts. 116 e 119 e seu

inciso IV, do Regimento interno, depois de ouvido  o Plenário, que seja encaminhado um

expediente a Secretaria de Infraostrutura do Município, solicitando o asfaltamento da Rua

Getúiio Vargas que Üga o Rio do Meio ao Mário Andreazza.

O atendimento a esse pedido resolverá em definitivo, os transtornos que os

moradores vivenciam na época de inverno, quando a rua fica esburacada devido a erosão do

solo.

Saia das Sessões, 21 de junho de 2022.

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraiba - CEP. 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeiJx.pb.gov.hr